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PROGRAMA CIENTIFICO RESUMIDO 

 

I Congreso Multidisciplinario de Medicina Clínica, Salud Pública y 

Enfermería 

y 

XVIII Congreso de Medicina Clínica 

 

 

Hotel Clarion, Tegucigalpa 
13 – 15 de Noviembre de 2012 

 
 

 
Horario 

Nov. 13 
Martes 

 
Horario 

Nov. 14 
Miércoles 

 
Horario 

Nov. 15 
Jueves 

 
08:00 
13:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Taller pre 
Congreso 

 
08:00 
10:00 
 
 
 
 
 
 
10:20 
 
 
 
 
12:20 
15:00 
 
 
 
 
 
 
 

 
Salón Madrid I 
GO 
 
Salón Madrid II 
Medicina Interna 
 
 
 
Salones Madrid I y II 
Ceremonia 
Inauguración 
 
 
Salón Madrid I 
GO  
ORL 
 
Salón Madrid II 
Medicina Interna 
Enfermería 
Dermatología 
Oftalmología 
Salud Pública 
 

 
08:00 
10:00 
 
 
 
 
 
 
10:20 
15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Salón Madrid I 
Pediatría 
 
Salón Madrid II 
Ortopedia 
Oncología 
Cirugía General 
 
Salón Madrid I 
Pediatría 
Cuidados Intensivos   

Pediátricos 
Salud Pública 
 
Salón Madrid II 
Cirugía General 
Neurocirugía 
Anestesiología 
 
Clausura  




