## PROGRAMA CIENTIFICO RESUMIDO

## I Congreso Multidisciplinario de Medicina Clínica, Salud Pública y Enfermería

## y XVIII Congreso de Medicina Clínica

## Hotel Clarion, Tegucigalpa 13 – 15 de Noviembre de 2012

Horario	Nov. 13 Martes	Horario	Nov. 14 Miércoles	Horario	Nov. 15 Jueves
08:00 13:00	Taller pre Congreso	08:00 10:00	<b>Salón Madrid I</b> GO	08:00 10:00	<b>Salón Madrid I</b> Pediatría
			Salón Madrid II Medicina Interna		Salón Madrid II Ortopedia Oncología Cirugía General
		10:20	Salones Madrid I y II Ceremonia Inauguración	10:20 15:00	Salón Madrid I Pediatría Cuidados Intensivos Pediátricos Salud Pública
		12:20 15:00	<b>Salón Madrid I</b> GO ORL		Salón Madrid II Cirugía General Neurocirugía
			Salón Madrid II Medicina Interna Enfermería Dermatología Oftalmología Salud Pública		Anestesiología Clausura